
Uchwała  NrXLI/392/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 22 lutego 2006 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego"

Na podstawie art.  18 ust.  l  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 pkt 2 
Statutu  Gminy  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§1

W dowód uznania przyznaje się Panu Marianowi Łukaszewskiemu medal 
,Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego".

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Komisja  Kultury  Rady  Miejskiej  pozytywnie  akceptuje  wniosek 
dyrekcji  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Starogardzie  Gdańskim  i  Komitetu 
Organizacyjnego  obchodów  125-lecia  Starogardzkiego  Ogólniaka  o  nadanie 
medalu honorowego „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego" Panu Marianowi 
Łukaszewskiemu wraz z załączonym uzasadnieniem.

Przewodnicząca Komisji Kultury

Regina Sikorska


